zarządzenie nr  318. 2014

wójta gminy jeleniewo

z dnia  4 sierpnia  2014  r

       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240)  oraz § 12 pkt. 4 Uchwały Nr XXX/168/2013 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu gminy na 2014 r Wójt Gminy zarządza, co następuje: 


 § 1. Dokonać zmian w planie dochodów  budżetowych:

1) zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę         35 834,00 zł

2) zwiększyć plan dochodów  budżetowych o kwotę         35 834,00 zł

  - Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  zarządzenia

    2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

1) zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę        4 000,00 zł,

2)zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę          4 000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2

      
 § 2.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi
                                                                 
           1) Plan dochodów ogółem
   

            11 811 314,73 zł   z tego:
              - bieżące w wysokości                                9 900 513,73 zł
              - majątkowe w wysokości                             1 910 801,00 zł


           2) Plan wydatków ogółem                                          11 811 314,73    z tego:
              - bieżące w wysokości                
            9 105 346,73 zł
              - majątkowe w wysokości            
            2 705 968,00 zł  

§ 3. Objaśnienie do zarządzenia stanowi załącznik Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZASTĘPCA WÓJTA 

GMINY JELENIEWO

Marek Waszkiewicz

	                                                                                                                        Załącznik Nr 1

                                                                                                                        do zarządzenia Nr 318.2014

                                                                                                                        Wójta Gminy Jeleniewo

                                                                                                                        z dnia 4 sierpnia 2014



	                                  PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH PO NANIESIONYCH ZMIANACH W DNIU 4 SIERPNIA 2014 ROKU

	Rodzaj:
	Poroz. z JST
	

	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	720
	
	
	Informatyka
	- 32 236,00
	35 834,00
	3 598,00
	

	
	72095
	
	Pozostała działalność
	- 32 236,00
	35 834,00
	3 598,00
	

	
	
	6617
	Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
	- 35 834,00
	35 834,00
	0,00
	

	
	

	Razem:
	- 32 236,00
	35 834,00
	3 598,00
	

	

	Rodzaj:
	Własne
	

	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	720
	
	
	Informatyka
	89 913,00
	- 35 834,00
	54 079,00
	

	
	72095
	
	Pozostała działalność
	89 913,00
	- 35 834,00
	54 079,00
	

	
	
	6617
	Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
	89 913,00
	- 35 834,00
	54 079,00
	

	
	

	Razem:
	10 278 121,48
	- 35 834,00
	10 242 287,48
	


W TYM:

	OGÓŁEM
	11 811 314,73

	W tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3
	2 045 083,00

	Dotacje i środki przeznaczone na zadania inwestycyjne
	1 770 301,00

	Dotacje i środki przeznaczone na zadania bieżące
	274 782,00

	Dochody ze sprzedaży majątku
	100 500,00

	Dochody z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności
	0,00


	                                                                                                                      Załącznik Nr 2

                                                                                                                      do zarządzenia nr 318.2014

                                                                                                                      Wójta gminy Jeleniewo

                                                                                                                      z dnia 4 sierpnia 2014 r.

                     PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH PO NANIESIONYCH ZMIANACH W DNIU 4 SIERPNIA 2014 ROKU

	Rodzaj:
	Własne
	

	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	750
	
	
	Administracja publiczna
	1 415 410,00
	0,00
	1 415 410,00
	

	
	75023
	
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	1 226 210,00
	0,00
	1 226 210,00
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	90 024,00
	- 4 000,00
	86 024,00
	

	
	
	4530
	Podatek od towarów i usług (VAT).
	6 300,00
	4 000,00
	10 300,00
	

	
	

	Razem:
	10 182 262,48
	0,00
	10 182 262,48
	


W tym:

	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Plan
	Z tego

	
	
	
	
	
	Wydatki 
bieżące
	z tego:
	Wydatki 
majątkowe
	z tego:

	
	
	
	
	
	
	
	
	inwestycje i zakupy inwestycyjne
	w tym:
	zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

	
	
	
	
	
	
	wydatki 
jednostek
budżetowych,
	z tego:
	dotacje na zadania bieżące
	świadczenia na rzecz osób fizycznych;
	wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 
	obsługa długu 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
	

	
	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Wydatki razem:
	11 811 314,73
	9 105 346,73
	6 146 928,78
	3 958 024,31
	2 188 904,47
	514 404,00
	2 043 432,95
	345 414,00
	0,00
	55 167,00
	2 705 968,00
	2 705 968,00
	1 764 171,00
	0,00


Załącznik Nr 3

do zarządzenia Nr 318.2014

                      Wójta Gminy Jeleniewo

             z dnia 4 sierpnia 2014

Objaśnienia

Zmiany zostały podyktowane z błędnym oznaczeniem rodzaju dochodów w Uchwale Nr XXXV.188.2014 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 31 lipca 2014 roku. W uchwale jest zmniejszenie rodzaju „porozumień” a winno być zmniejszenie rodzaju „własnych”. Pomyłka wynikła z błędu pisarskiego.

Plan dochodów po naniesionych zmianach nie ulega zmianie i wynosi 11 811 314,73 zł

W planie wydatków zostają zastosowane przesunięcia spowodowane z naliczeniem podatku VAT od wpłaty za służebność przesyłu w związku z tym zostaje zmniejszony paragraf zakup usług pozostałych o kwotę 4 000,00 zł a zwiększony paragraf podatek od towarów i usług o kwotę 4 000,00 zł.

Plan wydatków po naniesionych zmianach nie ulega zmianie i wynosi 11 811 314,73 zł

